

FAKTÚRA

UNOMED

špeciálny zdravotnícky materiál

Dodávateľ: IČO: 00612791
DIČ: 2020383222
IČ DPH: SK2020383222
UNOMED s.r.o.
Zlatovská 2211
911 01 Trenčín

FAKTÚRA číslo **2114897**
Variabilný symbol : 2114897
Konštantný symbol : 0008
Číslo dodacieho listu : 2114897
Číslo objednávky :
Inter.č. objednávky :
Ext. č. objednávky :

B.účet: 2626270837/1100

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. OR Trenčín, Odd. Sro, vložka číslo
register: 678/R

Odberateľ: IČO: 17335469 DIČ: 2020552083
IČ DPH: SK2020552083

Kysucká nemocnica s poliklinikou
Čadca

Palárikova 2311
022 16 Čadca

Konečný príjemca:

Nemocnica s poliklinikou
ČADCA
KOF 20.11.2012
10.11.11

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti **02.12.2011**
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 02.11.2011
Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.11.2011

Štát určenia:

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Celková	Jednotková	Celková
Spojovacia hadička 1,8x450mm(b.200/20ks)			2200 KS	0.167	366.667	20.00 %	0.200	440.000
2200045	07/2016	110729	P78805			73.33		
LOR Bezodporová striekačka			20 KS	1.908	38.167	20.00 %	2.290	45.800
B*SN10ML	07/2016	700811	P30221			7.63		
FloTrac sensor (b.1)			1 KS	165.833	165.833	20.00 %	199.000	199.000
E*MHD6R	05/2013	59050721	P72918			33.17		
FloTrac sensor (b.1)			1 KS	165.833	165.833	20.00 %	199.000	199.000
E*MHD6R	05/2013	59059619	P72918			33.17		
Tlakový prevodník PX2x2 (b.10)			1 KS	27.417	27.417	20.00 %	32.900	32.900
E*T001650A	12/2012	58962339	P70092			5.48		
Transfúzny set (b.50/300)			600 KS	0.250	150.000	20.00 %	0.300	180.000
H*HSO01508050	04/2016	150511	P86136			30.00		
Infúzny set (b.100)			6000 KS	0.142	850.000	20.00 %	0.170	1020.000
H*HSO0150815G	04/2016	150511	P86136			170.00		
Predvakuovaná dren. fľaša 400 ml (b.40)			160 KS	1.500	240.000	20.00 %	1.800	288.000
IHT28400	05/2014	86490	P33624			48.00		
iv. kanyla bez IP modrá (b.100)			2000 KS	0.150	300.000	20.00 %	0.180	360.000
MEDICAN22	05/2016	10130B	P23541			60.00		
iv. kanyla bez IP žltá (b.100)			400 KS	0.150	60.000	20.00 %	0.180	72.000
MEDICAN24	12/2015	00752B	P23541			12.00		
4320022-3-cestný kohút (b.50)			200 KS	0.192	38.333	20.00 %	0.230	46.000
MEDIFLEX..	11/2015	01420A	P23546			7.67		
Foley Nelaton CH14 2-cest. (b.10)			50 KS	0.367	18.333	20.00 %	0.440	22.000
SM0201214	10/2015	10111J2382	P84772			3.67		
Foley Nelaton CH18 2-cest. (b.10)			100 KS	0.367	36.667	20.00 %	0.440	44.000
SM0201218	02/2016	11031J0556	P84772			7.33		
Foley Nelaton CH20 2-cest. (b.10)			50 KS	0.367	18.333	20.00 %	0.440	22.000
SM0201220	05/2016	11061J1332	P84772			3.67		
Sáčok na moč 2L-90cm Steril(b.10/250)			600 KS	0.248	148.500	20.00 %	0.297	178.200
SM0302112	06/2016	20110602	P84773			29.70		
1106.16.060 Odsáv. katéter oranž.(b100)			300 KS	0.158	47.500	20.00 %	0.190	57.000
U*07035182	04/2016	414700	P25383			9.50		
1106.18.060 Odsáv. katéter červený(b100)			105 KS	0.158	16.625	20.00 %	0.190	19.950
U*07037182	04/2016	414425	P25383			3.32		
0442.00.000 Trach.ods.set (b50)			50 KS	1.575	78.750	20.00 %	1.890	94.500
U*24001182	07/2016	641165	P25389			15.75		
155.20 Multicath Three-20cm (b.10)			5 KS	18.833	94.167	20.00 %	22.600	113.000
V*00015520	09/2016	080811GD	P69961			18.83		
5180.05 Spin.ihla 25G oranžová 0,53x90mm			40 KS	1.408	56.333	20.00 %	1.690	67.600
V*00518005	06/2016	270511AE	P69963			11.27		

Vystavil: Martina Zuchova

Fax: 032/6505001

© Datalock software

Název produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo Kód SUKL	Cena bez DPH		DPH Celková	Cena s DPH	
				Jednotková	Celková		Jednotková	Celková
5180.05 Spin.ihla 25G oranžová 0,53x90mm			20 KS	1.408	28.167	20.00 %	1.690	33.800
V*00518005	07/2016	240611AE	P69963			5.63		
5180.75 Spin.ihla 25G oranž. 0,53x75 (20)			60 KS	1.408	84.500	20.00 %	1.690	101.400
V*00518075	04/2016	180311AE	P69963			16.90		
5897.01 AUTOFLUSCH (b.25)			50 KS	1.183	59.167	20.00 %	1.420	71.000
V*00589701	06/2016	160511EI	P69967			11.83		

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Celkom k úhrade v EUR: 3 707.15

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	3 089.29	617.86	3 707.15
		3 089.29	617.86	3 707.15

Predkontácia:

suma	MD / D
3 089.30	604-100
3 707.15	311-100
617.86	343-220
-0.01	648-100

[Handwritten signature and stamp]